M

POLTK
SMRVA
YESIL
YYAPI
IEYHO
TMPOL
OYAYO
BURCE
AHSGY
IMASM
TDGYO
ADESE
EMKEL
ECOGR
MANAS
ULAS
KRTEK
SEGYO
BAYRK
SONME
ODINE
SKTAS
SKYLP
SANEL
ETYAT
VKING
AVTUR
EUREN
LIDER
REEDR
TERA
CRDFA
ERCB
DITAS
KGYO
DENGE
GUNDG
AKENR
ALKLC
HATEK
LINK
BMSTL
CELHA
BAHKM

iNFO

YATIRIM

Baslangic
Tarihi

06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
06.11.2025
07.11.2025
20.08.2025
10.11.2025
17.10.2025
10.11.2025
10.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
11.11.2025
12.11.2025
12.11.2025
13.11.2025
13.11.2025
13.11.2025
14.11.2025
14.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
28.10.2025
18.11.2025
19.11.2025
19.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
20.11.2025
21.11.2025
24.11.2025
24.11.2025
25.11.2025
12.11.2025
16.10.2025
26.11.2025
26.11.2025
26.11.2025
28.11.2025
18.11.2025
01.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
05.12.2025

Bitis Tarihi

05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
05.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
10.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
12.12.2025
12.12.2025
12.12.2025
12.12.2025
16.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
18.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
23.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
25.12.2025
25.12.2025
25.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
31.12.2025
31.12.2025
02.01.2026
02.01.2026
02.01.2026

VBTS KAPSAMINDA iSLEM GOREN PAYLAR 05.12.2025

Kalan Giin Kredili Aim ve  Briit Emir Paketi "icrnet  Internet Emir

o Tek Fiyat L. Emir Yasag Bitis
Sayisi Aciga Satis Takas Tedbiri Yasag: Tarihi

+
+
+
+
+
+
+

+ o+
+

+ o+ o+ o+

P B RP R IINNNNNOOODU OO BRDNANOOOOOOO
4

OO
NN NN
+ o+ o+ o+
+ +

=y
o

18

N
o
+ B A A T

Renkli olan satirlar yeni eklemeleri ve degisiklikleri géstermektedir.



